Chart, s. XV, V. 187, 2", mini. IV, ligat. jintiqua lig-n., tegum. suit, b:
index conteritormn, f. a cap.: fragin. officii b. Petri et Pauli.

1. F. la-104". Glosa aliquarum epistolarum et einu/-
geliorum dc sanctis (a s. Andrea usque ad s. Catharinam). Inc.:
,,Quia fides est fundamentum omnis actus." Expl.: ,,Nou sibi
displicuisseut | Hec Crisostomus Avenerabilis magister gvecus."

. p. 54b-5<Jb et 104b-105" script, vacant. - - 2. F. 105"
-139". (Sermones de tempore a die ascensionis doniii/i

usque ad dominicam sextam post trinitatem.) Inc.: ,,A Festo
pascbe vsque hue." Expl.: ,,Si linguis hominuai loquar et
angelovum." F. 139b-140a script, vacant. - - 3. F. 140"
-141b. (Sermo in illud:) Miclii autem absit gloriari.

Inc.: ,,Nonne cottidie videinus homines." Expl.: ,,Que ad
vitam deo donante perducit eternam Amen dicant omnia."

F. 142a script, vacat, 4. F. 142b. (Sermo in Hind:')
Ego sun/ r/7/s vcra. Inc.: ,,In hoc ewangelio christus com-
parat se.u Expl.: ,,Ad cerebrum ascendit." - o. F. I44a-
144b. (Sermo in illud:) Vos estis sal terre. Inc.: ,,Nota quales
debent esse prelati." Expl.: ,,Quia angelus domini exercituum
est." - - 6. F. 144b-145". Scqititur descripcio orucionis si<]>n-
cap. G. Math. Inc.: ,,Nota oracio secundum damascenum
est." Expl.: ,,In oracione spiritum sanctum acceperunt."
1. F. 145"-152b. Sequitur sermo synodalis .... (Nomen
auctoris, nempe magistri Joannis Has erasum est). Inc.:
,,In omnibus me defectuosum reperiens." Expl.: ,,Ex maria
uirgine in secula seculorum benedicto Amen et sic est finis

huius synodalis sermonis." Ed. Norib. 1588, II f. 27bsqq. -
8. F. 152b-161°. Sequitur sermo magistri petri Stupne. Inc.:
,,In hac venerabili sanctaque syuodo ewangelixaturus." Expl.:
� Jesus christus marie filius qui viuit.... Amen et est finis huius
sermonis sinodalis Anno dom. M° CCCC° VI° in curia Archi-

episcopali." Eundem sermonem Denis I 17U1 commemorat.

De auctore nihil inveniri potuit. -- 9. F. 16lb-170U. Sequitur
sermo synodalis (Joannis Hus). Inc.: ,,8tate succincti
Cum triplex turba christiani exercitus." Expl.: ,,Saluatorem
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seculi eteraaliter bcnedictum Et sic est finis sermonis syno-
dalis f'acti per honorabilem viruui (nomen erasuni est) sacre
scripture Baccalaureuiu sul) anno dom. M° CCCC° VII0 in die

luce ewaug-eliste in curia Arcliiepiscopali." Ed. 1. c, II f. 32" sqq.
- 10. F. 170" - 177". (Joannis Hus quacstio de argucndo dero

pro coiitioiir.i Inc.: ,, Circa preparacionem ewangelii de qua
dictum est." Expl.: ,,Que in oppositum sunt addueta.'' Ed. 1. c.
I f. 149" sqq. - F. 177b- I80b script, vacant. - 11. F. 181"